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Tresé zapytan oraz wyjasnienia
dotyczace zapiséw Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
W postepowaniu na
,,Osiedle budynkéw wielorodzinnych Jarociiskiego Towarzystwa Budownictwa
Spolecznego Sp. z 0.0. w Jarocinie - etap C, budynek nr 7 o 25 lokalach mieszkalnych,
Ziokalizowany na os. Rzeczypospolitej dz. nr 952/10, 954/14, 954/15"

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2015t poz. 2164) Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan dotyczacych
zapisow Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia wraz z  wyjasnieniami.
W przedmiotowym postepowaniu wplynety nastgpujace pytania:

~ Pytanie nr 1
Jaki typ wodomierzy ma by¢ zastosowany na zimne;j 1 cieptej wodzie?

Odpowiedz: _
Zamawiajacy informuje, Z¢ nalezy zastosowa¢ wodomierze objgtosciowe wyposazone w
modul radiowy. Doktadny typ wodomierzy zostanie uzgodniony z Zamawiajacym.

~ Pytanie nr 2 : ,

Zgodnie ze SIWZ, mieszkania maja byé wykonane w stanie deweloperskim, tzn. bez
wykonania oktadzin $ciennych, posadzkowych, malowania, drzwi wewngtrznych do pokoi,
bialego montazu, opraw o$wietleniowych itd. Czy, jezeli takie pozycje wystgpuja w
zalaczonych przedmiarach robdt, to nalezy ich nie wyceniaé czy zmniejszy¢ tylko ilodci. Np.
w poz. 268 ,malowanie” obejmuje cato$¢ malowania $cian i sufitow — mieszkania, klatki
schodowe, komorki lokatorskie — czy ta ilo$¢ jest wiasciwa?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, 2e mieszkania maja byé wykonane zgodnie z projektem
budowlanym oraz zapisami SIWZ tj. w stanie deweloperskim. Wyceny nalezy dokona¢
zgodnie z powyzszymi zapisami. Poprawione kosztorysy z branzy sanitarnej do ofertowania
zostaly opublikowane na stronie Zamawiajacego. Zamawiajacy informuje, Ze poz. 268
,malowanie” obegjmuje takze jednokrotne malowanie Scian i sufitdéw w mieszkaniach, w
zwigzku z tym podana ilo$¢ jest prawidtowa.



Pytanie nr 3

Prosimy o zalgczenie na stronie Zamawiajgcego nowego zestawienia stolarki okiennej i
drzwiowej, poniewaz zalaczone w dokumentacji zestawienie dotyczy budynku nar 6, a nie
budynku zgodnie z w/w zadaniem.

Odpowiedz:
Skan dokumentacji projektowej dotyczacej zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej zostat
Zamieszczony na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Pytanie nr 4 ,

Poz. 180, 181, 182, 183 przedmiaru robé6t dotycza tynkow gipsowych. Przyjety katalog KNR-
W 2-02 0830 w w/w pozycjach — dotyczy gtadzi gipsowych (szpachlowania} a nie .
tynkowania. W/w pozycje powinny by¢ ujcte z katalogu KNR K-04 0302 ,tynki gipsowe”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze pozycja 180, 181, 182, 183 zostala przyj¢ta analogicznie - oferent
powinien tak skalkulowa¢ cen¢, aby spelnita jego oczekiwania (w ramach
przyjetych przez kosztorysanta pozycji KNR)

Pytanie nr 5 ,
Ze wzgledu na wysokosé budynku bedacego zakresem przetargu (siedem kondygnacji),
wskazanym technologicznie jest zastosowanie Zurawia wiezowego. Brak takiego sprzetu w
przedmiarze robot. o

Odpowiedz: -
Zamawiajacy informuje, ze oferent powinien przyja¢ w kalkulacji ceny wyzej wymieniony
sprzet, jezeli uznaje za zasadny.

Powyzsze pytania i odpowiedzi stanowia integralng cze¢éé Specyfikacji Tstotnych Warunkow
Zamoéwienia i jej zatgeznikow. Powyzsze odpowiedzi nalezy ujgé w tresci skladnej oferty.
Jednoczesnie Zamawiajgey informuje, ze wydtuzyl termin skladania ofert do dnia 16.06.2016
roku, godz. 10:00




